
PUBLICADO NO D.O.U.
De ____/____/____.
Seção ____, Pág ____.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº. 455/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais, estatutárias e de acordo com o processo n° 041059/2012-52

RESOLVE:

Rescindir o Contrato nº 48/2012, que admitiu  CLARISSA MENDES LOBATO DE 

OLIVEIRA, habilitada em Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Professor Substituto 

do Magistério Superior, a contar de 19 de novembro de 2012, no interesse da Administração.

         

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de janeiro de 2014.

CARLOS EDÍLSON DE ALMEIDA MANESCHY  
Reitor

 


	PORTARIA nº. 455/2014
	RESOLVE:

	CARLOS EDÍLSON DE ALMEIDA MANESCHY 		 					Reitor
	 


